Limpieza/mantenimiento de extractores y filtros Proponente Semestral Deposito 500.000

Contratación  de  empresas  de  transporte  con 
habilitación  para  transporte  de  cargas  de  aceite, 
plásticos, metales y otros residuos varios.

Proponente Mensual Deposito 3.000.000

TOTAL: Veintiocho millones quinientos setenta mil guaraníes 28.570.000

*Fecha de Vigencia: El PLAN DE MONITOREO entra en vigencia desde la entrega de la Licencia Ambiental al Proponente.